Муниципальное бюджетное учреждение
Богучанская межпоселенческая Центральная районная библиотека

ПРИКАЗ

11.03.2020 г. № 22-0

О проведении районного
конкурса мультимедийных
презентаций «Бессмертный
книжный полк»,
посвященного 75-летию
Победы в Великой
Отечественной войне.

В целях патриотического воспитания подрастающего и молодого поколения
на основе лучших образцов художественной литературы о Великой
отечественной Войне.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс мультимедийных презентаций «Бессмертный
книжный полк» с 09.05.2020 г. по 15.11.2020г.

2. Утвердить положение о проведении районного конкурса мультимедийных
презентаций «Бессмертный книжный полк» (Приложение №1).

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.